
证券代码：600500        证券简称：中化国际     编号：2025-009 

债券代码：185229        债券简称：22中化G1 

债券代码：138949        债券简称：23中化K1 

债券代码：241598        债券简称：24中化K1 

 

中化国际（控股）股份有限公司 

为参股公司提供担保暨关联交易进展的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

  

中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 4 日

在指定信息披露媒体上披露了《中化国际关于为参股公司提供担保暨关联交易的

进展公告》（公告编号：2025-001）。经事后核查发现，上述公告部分内容有误，

现就相关内容更正如下： 

更正内容一： 

更正前： 

重要内容提示： 

本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为 2,200 万元人

民币。截至目前，公司（含公司控股子公司）已实际为其提供的担保余额为

194,940.45万元人民币。 

更正后： 

重要内容提示： 

本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为 660.22 万元

人民币。截至目前，公司（含公司控股子公司）已实际为其提供的担保余额为

193,400.67万元人民币。 

 



更正内容二： 

更正前： 

二、被担保人基本情况   

截止目前，包含本次担保在内，公司（含公司控股子公司）已实际为其提供

的担保余额为 194,940.45 万元人民币。 

更正后： 

二、被担保人基本情况   

截止目前，包含本次担保在内，公司（含公司控股子公司）已实际为其提供

的担保余额为 193,400.67 万元人民币。 

 

更正内容三： 

更正前： 

四、担保协议的主要内容 

根据中化国际持有 Halcyon Agri Corporation Limited 相对持股比例

30.01%，本次担保金额为 2,200万元人民币。 

更正后： 

四、担保协议的主要内容 

根据中化国际持有 Halcyon Agri Corporation Limited 相对持股比例

30.01%，本次担保金额为 660.22万元人民币。 

 

更正内容四： 

更正前： 

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告披露日，公司累计对外担保余额为 26.14 亿元人民币，占公司

最近一期经审计归属于母公司股东的净资产比例为 16.84%，其中对合并报表外

公司提供的担保累计余额为 19.49亿元人民币，占公司最近一期经审计归属于母



公司股东的净资产比例为 12.56%。无逾期担保金额、涉及诉讼的担保金额及因

担保被判决败诉而应承担的损失金额。 

更正后： 

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量 

截至本公告披露日，公司累计对外担保余额为 25.98 亿元人民币，占公司

最近一期经审计归属于母公司股东的净资产比例为 16.75%，其中对合并报表外

公司提供的担保累计余额为 19.34亿元人民币，占公司最近一期经审计归属于母

公司股东的净资产比例为 12.46%。无逾期担保金额、涉及诉讼的担保金额及因

担保被判决败诉而应承担的损失金额。 

 

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。公司对上述更正事项给投资者

造成的不便深表歉意，今后公司将进一步提升信息披露质量，避免类似情况的发

生。 

 

特此公告。 

 

中化国际（控股）股份有限公司 

董事会 

2025年 1月 28日 

 


